Результаты публичных слушаний по проекту решения «О рассмотрении  проекта бюджета муниципального образования Кривошеинское сельское поселение на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»
Дата проведения 06.12.2021г.
Место и время проведения: Зал заседаний Администрации Кривошеинского района, по адресу: с. Кривошеино, ул. Ленина, 26, 15:00 часов местного времени.
Публичные слушания назначены Решением Совета Кривошеинского сельского поселения  от  10.11.2021 № 53  «О проведении публичных слушаний».
	Публичные слушания предусмотрены Федеральным  законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом  муниципального образования  Кривошеинское сельское поселение.
	Порядок их проведения определён Положением «О публичных слушаниях в Кривошеинском сельском поселении»  от 30.03.2017 №12 (с доп. от 27.02.2019г.).
	Решение «О рассмотрении  проекта бюджета муниципального образования Кривошеинское сельское поселение на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» от 10.11.2021года № 49 было опубликовано в газете «Районные вести» от  13.11.2021 № 88. Дополнительно было размещено объявление о дате, месте, времени проведения публичных слушаний, порядке и сроках приёма предложений по проекту опубликованного решения о рассмотрении  проекта бюджета муниципального образования Кривошеинское сельское поселение на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.
Присутствовали:
Депутаты Совета Кривошеинского сельского поселения - 2 человека;
Представители рабочей группы – 3 человека;
Жители Кривошеинского сельского поселения - 6 человек.
Повестка публичных слушаний:
	Обсуждение проекта Решения Совета Кривошеинского сельского поселения «О рассмотрении  проекта бюджета муниципального образования Кривошеинское сельское поселение на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»
Публичные слушания признаны состоявшимися. Результат публичных слушаний - проект решения не одобрен.